
 16000

 99000

 16055

 99099

26

99

782

999

1606

9999

1114

4671

4

9

1

1

 10.000.000

 5.000.000

 1.000.000

 1.000.000

+

-

TEOR
Remanejamento da Reserva de Contingência para a Secretaria de Transportes

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

RECUPERAÇÃO, AMPLIAÇÃO DE CAPACIDADE E MODERNIZAÇÃO DA MALHA RODOVIÁRIA

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A apresentação desta emenda visa dotar de mais recursos o programa de Recuperação, Ampliação de
Capacidade

e Modernização da Malha Rodoviária, tão importantes para o desenvolvimento das regiões do Estado.

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

6910

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) SIDNEY BERALDO - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 29548  14/11/2006 18:51:14

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: RODOVIAS VICINAIS  E TERMINAIS RODOVIÁRIOS IMPLANTADOS (unidade) 14

Produto:  () 

RODOVIAS VICINAIS E TERMINAIS RODOVIÁRIOS

RESERVA DE CONTINGÊNCIA


