Divisão de Ordenamento Legislativo Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De/							JUNTE-SE/				FL N° RGL 07449/2006	
							RODRIGO GARCIA					
Divisão de Ordenamento Legislativo Esta proposição contém							EMENDA Nº			AO PR	AO PROJETO DE LEI Nº 0631/2006	
assinaturas SSC/							6910					
	•••••		•••••	••••••	•••••	·	<u> </u>					
TEOD												
TEOR Remanejamento da Reserva de Contingência para a Secretaria de Transportes												
remanejamento da Neserva de Contingencia para a Secretaria de Transportes												
1	Q		Funcional / Prog							VALORES EM R\$ 1,00		
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO +/-	
		Programa/Ação/Produto/Meta										
	В	16000	16055	26	782	1606	1114	4	1	10.000.000	1.000.000 +	
		RECUPERAÇÃO, AMPLIAÇÃO DE CAPACIDADE E MODERNIZAÇÃO DA MALHA RODOVIÁRIA RODOVIAS VICINAIS E TERMINAIS RODOVIÁRIOS										
		RODOVIAS VICINAIS E TERMINAIS RODOVIARIOS Produto: RODOVIAS VICINAIS E TERMINAIS RODOVIÁRIOS IMPLANTADOS (unidade) 14										
2	В	99000		г т	999	9999	4671	9	1	5.000.000	1.000.000 -	
		RESERVA DE CONTINGÊNCIA										
		RESER\	RESERVA DE CONTINGÊNCIA									
		Produto:	()									
Sala das Sessões em/												
Sala das Sessões em/												
AUTOR(ES): DEPUTADO(A) SIDNEY BERALDO - PSDB												
			ASS	SINA	TURA							
JUSTIFICATIVA												
^ -			- 44-		ال مامي					d- D-		

A apresentação desta emenda visa dotar de mais recursos o programa de Recuperação, Ampliação de Capacidade

e Modernização da Malha Rodoviária, tão importantes para o desenvolvimento das regiões do Estado.